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Deutscher Schützenbund
1. 1. Ranglistenturnier FITA im Freien 2011
vom 28.05 - 29.05.2011 in Karlsruhe

6.10.10 - Recurve Schützenklasse Qualifikationsrunde
Pl. Schütze Jhg. LV Verein 90 m 70 m 50 m 30 m 10' X' Total
  1. Rohrberg, Sebastian 1979 NS DSB-Kader A 311 335 322 354 62 23 1322
  2. Tuchscherer, Dirk 1973 RH KKB Köln 309 328 332 347 56 16 1316
  3. Floto, Florian 1988 NS DSB-Kader A 305 326 330 349 60 24 1310
  4. Poppenborg, Rafael 1990 WF DSB-Kader A 307 328 325 349 56 21 1309
  5. Ginzel, Jan-Christopher 1986 WF Sherwood BSC Herne 297 326 318 347 53 23 1288
  6. Hartmann, Daniel 1987 BY BS Feucht 289 327 328 342 47 15 1286
  7. Pieper, Jens 1968 NS DSB-Kader B 292 319 327 345 49 18 1283
  8. Seibold, Jürgen 1967 BY BS Neumarkt 306 316 318 342 47 22 1282
  9. Meinelt, Christoph 1982 PF DSB-Kader B 295 325 317 343 43 15 1280
10. Rohrbeck, Holger 1979 NS Goslarer SC 282 324 314 344 46 17 1264
11. Weiss, Christian 1988 WT DSB-Kader B 286 329 309 338 46 15 1262
12. Langkabel, Rick 1989 HS SV Böddiger 290 322 299 336 37 12 1247
13. Josephs, Ingo 1974 HS BS GW Kassel 273 297 296 320 28   4 1186

6.10.11 - Recurve Damenklasse Qualifikationsrunde
Pl. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 60 m 50 m 30 m 10' X' Total
  1. Winter, Karina 1986 BL DSB-Kader B 321 333 324 352 67 25 1330
  2. Richter, Elena 1989 BL DSB-Kader B 321 330 321 343 49 22 1315
  3. Unruh, Lisa 1988 BL DSB-Kader B 313 323 302 353 50 15 1291
  4. Haidn-Tschalova, Veronika 1976 BY DSB-Kader B 318 317 310 339 44 20 1284
  5. Poßner, Susanne 1987 BL DSB-Kader B 314 319 315 331 44 11 1279

6.10.30 - Recurve Jugend Qualifikationsrunde
Pl. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 60 m 50 m 30 m 10' X' Total
  1. Schmitz, Carlo 1996 RH TuS Grün-Weiss Holten 327 330 322 344 51 13 1323
  2. Maier, Lukas 1995 OP DSB-Kader C 323 326 313 344 53 20 1306
  3. Weckmüller, Max 1995 TH DSB-Kader C 309 334 315 342 54 13 1300
  4. Rahn, Heiko 1994 HS DSB-Kader C 303 327 309 340 42 10 1279
  5. Herzig, Sven 1994 BW SGi Biberach 309 305 317 335 44 20 1266
  6. Ludmann, Severin 1994 BW SGi Ditzingen 307 311 292 350 49 14 1260
  7. Schüttenberg, Hendric 1996 NW Borgfelder SG 293 318 311 337 31   6 1259
  8. Käsbauer, Daniel 1996 OP Stadtschützen 1471 Pfreimd 297 316 293 337 42 14 1243
  9. Vietinghoff, Dominik 1994 BY GS Boxdorf 296 300 303 344 41 11 1243
10. Furthmüller, Timo 1994 BW SGi Welzheim 292 319 297 334 38 14 1242
11. Gramer, Simon 1994 SB SG Freiburg 295 313 297 331 32 18 1236
12. Rudow, Marc 1995 BY FSG Kempten 276 302 295 339 41 11 1212
13. Roth, Georg Florian 1995 BY SG Eichenfeld Freising 266 303 290 338 32 13 1197
14. Gülüs, Furkan 1996 BY TSV Jahn Freising 293 296 303 302 25   3 1194
15. Thoma, Oliver 1995 SB SG Freiburg 282 288 293 329 28   6 1192
16. Weiß, Jakob 1996 BL BB Berlin 292 299 273 322 27 12 1186
17. Jaschke, Oleg 1996 BL BB Berlin 289 296 284 313 21   6 1182
18. Siepelmeyer, Tobias 1994 NW BC Hagen a.T.W. 283 291 278 311 24   6 1163
19. Haderer, Sebastian 1996 BY BS Eggenfelden 83 260 294 284 323 26 11 1161
20. Reißland, Marvin 1996 TH SV Stahl Unterwellenborn 274 261 272 303 19   7 1110
21. Knüver, Leon 1996 WF Mesum TV 257 297 247 302 20   9 1103
22. Lamprecht, Elias 1996 BR BSC Hohen Neuendorf 250 289 211 291 14   7 1041
23. Siebert, Jan-Frederik 1994 HS TSV Schlangenbad 257 266 104 0   6   0 627

6.10.31 - Recurve Jugend weiblich Qualifikationsrunde
Pl. Schütze Jhg. LV Verein 60 m 50 m 40 m 30 m 10' X' Total
  1. Bauer, Katharina 1995 BY DSB-Kader C 321 328 317 342 51 22 1308
  2. Oswald, Lisa 1994 RH DSB-Kader C 297 330 307 327 46 14 1261
  3. Kroppen, Michelle 1996 RH SBC Walbeck 311 315 300 330 37 17 1256
  4. Rieger, Samara 1995 BW SV Ittersbach/Auerbach 304 315 311 323 33   9 1253
  5. Krautz, Laura 1995 BL BB Berlin 280 323 313 318 36 10 1234
  6. König, Josefine 1995 BL DSB-Kader C 281 308 297 338 34   9 1224
  7. Heitmann, Inga 1995 WF CfB Soest 293 297 306 310 27 13 1206
  8. Besten, Sonja 1995 WF Bocholt BBC 280 304 294 324 24   7 1202
  9. Böhnke, Julia 1994 SB BC Villingen Schwenningen 274 284 263 299 21   6 1120
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6.10.40 - Recurve Junioren Qualifikationsrunde
Pl. Schütze Jhg. LV Verein 90 m 70 m 50 m 30 m 10' X' Total
  1. Mayr, Camilo 1991 WT DSB-Kader C 316 323 327 343 53 19 1309
  2. Nesemann, Simon 1991 BY DSB-Kader C 304 334 322 345 53 21 1305
  3. Schaaf, Simeon 1991 BW SGi Welzheim 283 314 316 346 47 14 1259
  4. Eichholz, Paul 1992 BL BB Berlin 285 310 316 346 43 15 1257
  5. Kupfer, Maximilian 1991 TH DSB-Kader C 280 306 322 349 43 14 1257
  6. Großmann, Tim 1991 WF Sherwood BSC Herne 293 312 308 336 37   8 1249
  7. Skoeries, Eric 1992 BL BB Berlin 280 312 310 344 44 17 1246
  8. Obst, Oliver 1993 BY DSB-Kader C 284 290 318 337 43 11 1229
  9. Brosi, Clemens 1992 WT DSB-Kader C 273 303 315 336 37 10 1227
10. Übler, David 1991 OP BSC Bärnau 270 305 306 335 36   8 1216
11. Arlt, Alexander 1991 BY SG Dietenhofen 259 304 312 338 38 13 1213
12. Heine, Paul 1993 RH TV Cochem 266 294 305 340 35 11 1205
13. Claus, Felix 1991 PF SSV Otterstadt 258 293 303 337 33 11 1191
14. Metzlaff, Arne 1992 BL BB Berlin 273 299 289 303 23 10 1164

6.10.41 - Recurve Juniorinnen Qualifikationsrunde
Pl. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 60 m 50 m 30 m 10' X' Total
  1. Rode, Julia 1992 HS DSB-Kader C 302 315 284 312 37 11 1213
  2. Eichhorn, Anne 1991 SC Döbelner Bogenschützen 276 293 304 338 28   9 1211
  3. Schwamberger, Anna 1991 OP BSC Bärnau 300 292 299 320 20   9 1211
  4. Knaak, Antonia 1993 BL BB Berlin 271 291 277 324 29   8 1163
  5. Sauerwald, Carina 1991 HS SG Neu-Isenburg 280 294 263 323 25   7 1160
  6. Taube, Bianca 1993 BY GS Boxdorf 209 245 236 274 10   4 964
  7. Viehmeier, Isabel 1992 HS DSB-Kader C 279 292 0 0   6   0 571

6.15.10 - Compound Schützenklasse Qualifikationsrunde
Pl. Schütze Jhg. LV Verein 50 m 50 m 50 m 50 m 10' X' Total
  1. Titscher, Paul 1986 WF DSB-Kader 0 0 349 354 55 25 703
  2. Abstreiter, Robert 1985 BY DSB-Kader 0 0 350 347 50 19 697
  3. Raupach, Christian 1990 NS SV Querum 0 0 345 350 51 21 695
  4. Laube, Marcus 1981 NS SV Querum 0 0 343 349 47 25 692
  5. Scriba, Julian 1989 HS DSB-Kader 0 0 341 347 46 13 688
  6. Voss, Rainer 1957 BL 1.BBS 0 0 339 348 43 13 687
  7. Lübkemann, Henning 1983 WF Sherwood BSC Herne 0 0 342 337 36 12 679
  8. Klingner, Lars 1975 BL 1.BBS 0 0 338 339 36 11 677
  9. Tautz, Sebastian 1989 WF CfB Soest 0 0 337 339 34 12 676
10. Knechtel, Kai 1980 NS SV Querum 0 0 337 334 29   7 671
11. Hesse, Robert 1957 WF Rot-Weiss Hamm 0 0 337 329 31 10 666

6.15.11 - Compound Damenklasse Qualifikationsrunde
Pl. Schütze Jhg. LV Verein 50 m 50 m 50 m 50 m 10' X' Total
  1. Baumgarten, Anja 1987 BR Blankenfelder BS 08 0 0 346 335 40 14 681
  2. Mikala, Melanie 1987 BD 1.BSC Karlsruhe 0 0 337 341 37 16 678
  3. Weihe, Andrea 1975 TH DSB-Kader 0 0 341 328 30 11 669
  4. Pfeifer, Bianca 1974 TH SV Stahl Unterwellenborn 0 0 325 340 28 14 665
  5. Sauter, Sabine 1990 BY DSB-Kader 0 0 331 332 34 12 663
  6. Schoeder, Nora 1990 RH KKB Köln 0 0 325 327 28 12 652
  7. Sauter, Patricia 1990 BY DSB-Kader 0 0 328 324 22   9 652
  8. Rosek, Iris 1963 BL 1.BBS 0 0 330 321 22   6 651
  9. Sauter, Sigrid 1963 BY FSG Buchloe 0 0 317 327 20 11 644
10. Hoeft, Laura 1990 NW SV Wiepenkathen 0 0 315 320 22   6 635

6.15.30 - Compound Jugendkl. Qualifikationsrunde
Pl. Schütze Jhg. LV Verein 50 m 50 m 50 m 50 m 10' X' Total
  1. Rastetter, Philipp 1994 SB SG Freiburg 0 0 333 340 33 10 673
  2. Meißner, Janine 1994 HS BSC Hochtaunus 0 0 334 328 21   6 662
  3. Barthelmäs, Patrick 1995 BY GS Boxdorf 0 0 322 339 28   7 661
  4. Jöcker, Robin 1994 WF Rot-Weiss Hamm 0 0 325 333 26   8 658
  5. Langen, Daniel 1996 WF Rot-Weiss Hamm 0 0 321 325 22   5 646
  6. Ogger, Alexander 1996 WT BoAbt SV Mergelstetten 0 0 320 313 18   3 633
  7. Schäfer, Malte 1994 RH SC Solingen 0 0 308 320 19   6 628
  8. Munzert, Sebastian 1994 BY SSV Rehau 0 0 321 297 17   5 618
  9. Meckelburg, Lara 1995 WF Rot-Weiss Hamm 0 0 302 309 12   5 611
10. Treuheit, Vanessa 1996 BY AS BS Altheim 0 0 279 275   6   1 554

6.15.40 - Compound Junioren Qualifikationsrunde
Pl. Schütze Jhg. LV Verein 50 m 50 m 50 m 50 m 10' X' Total
  1. Sandl, Lukas 1993 BY Isartaler BS Altdorf 0 0 338 340 38 10 678
  2. Endrizzi, Martin 1993 BY Frankonia Neuses 0 0 332 337 32 11 669
  3. Pfeiffer, Moritz 1991 BY BC Ismaning 0 0 330 334 33 16 664
  4. Gonser, Justus 1993 SB BSC Rastatt 0 0 329 335 30 10 664
  5. Heb, Jonas 1992 HS SC Messel 0 0 325 328 26 10 653
  6. Lammerich, Marc 1991 RH BSC Vorgebirge 0 0 321 328 31 10 649
  7. Landgraf, Philipp 1993 BY SB DJK Rosenheim 0 0 316 333 21   4 649

Seite 2



1. 1. Ranglistenturnier FITA im Freien 2011
Ergebnisse der Matchrunde

Recurve Schützenklasse Gruppe A

Scheibe 38 Scheibe 39
Match Match
Punkte PunktePunkte Punkte

1. Match
1 Rohrberg, Sebastian 4 0
8 Seibold, Jürgen 6 2

4 Poppenborg, Rafael 1 0
5 Ginzel, Jan-Christopher 7 2

2. Match
1 Rohrberg, Sebastian 6 2
5 Ginzel, Jan-Christopher 5 0

8 Seibold, Jürgen 2 0
4 Poppenborg, Rafael 6 2

3. Match
1 Rohrberg, Sebastian 6 2
4 Poppenborg, Rafael 0 0

5 Ginzel, Jan-Christopher 6 2
8 Seibold, Jürgen 4 0

Recurve Schützenklasse Gruppe B

Scheibe 38 Scheibe 39
Match Match
Punkte PunktePunkte Punkte

1. Match
2 Tuchscherer, Dirk 7 2
7 Pieper, Jens 3 0

3 Floto, Florian 1 0
6 Hartmann, Daniel 7 2

2. Match
2 Tuchscherer, Dirk 6 2
6 Hartmann, Daniel 5 0

7 Pieper, Jens 4 0
3 Floto, Florian 6 2

3. Match
2 Tuchscherer, Dirk 2 0
3 Floto, Florian 6 2

6 Hartmann, Daniel 2 0
7 Pieper, Jens 6 2

Recurve Damenklasse Gruppe A

Scheibe 30 Scheibe 30
Match Match
Punkte PunktePunkte Punkte

1. Match
1 Winter, Karina 6 2
4 Haidn-Tschal., Veronika 2 0

2 Richter, Elena 6 2
3 Unruh, Lisa 0 0

2. Match
3 Unruh, Lisa 6 2
4 Haidn-Tschal., Veronika 5 0

2 Richter, Elena 6 2
1 Winter, Karina 2 0

3. Match
1 Winter, Karina 6 2
3 Unruh, Lisa 2 0

2 Richter, Elena 2 0
4 Haidn-Tschal., Veronika 6 2

Recurve Damenklasse Gruppe B

Scheibe 30 Scheibe 30
Match Match
Punkte PunktePunkte Punkte

1. Match
7 0 0
7 0 0

7 0 0
7 0 0

2. Match
7 0 0
7 0 0

7 0 0
7 0 0

3. Match
7 0 0
7 0 0

7 0 0
7 0 0



Recurve Jugend Gruppe A

Scheibe 22 Scheibe 23
Match Match
Punkte PunktePunkte Punkte

1. Match
1 Schmitz, Carlo 6 2
8 Käsbauer, Daniel 0 0

4 Rahn, Heiko 6 2
5 Herzig, Sven 4 0

2. Match
1 Schmitz, Carlo 2 0
5 Herzig, Sven 6 2

8 Käsbauer, Daniel 6 2
4 Rahn, Heiko 4 0

3. Match
1 Schmitz, Carlo 6 2
4 Rahn, Heiko 2 0

5 Herzig, Sven 7 2
8 Käsbauer, Daniel 1 0

Recurve Jugend Gruppe B

Scheibe 22 Scheibe 23
Match Match
Punkte PunktePunkte Punkte

1. Match
2 Maier, Lukas 6 2
7 Schüttenberg, Hendric 2 0

3 Weckmüller, Max 7 2
6 Ludmann, Severin 3 0

2. Match
2 Maier, Lukas 6 2
6 Ludmann, Severin 4 0

7 Schüttenberg, Hendric 0 0
3 Weckmüller, Max 6 2

3. Match
2 Maier, Lukas 4 0
3 Weckmüller, Max 6 2

6 Ludmann, Severin 6 2
7 Schüttenberg, Hendric 2 0

Recurve Jugend weiblich Gruppe A

Scheibe 18 Scheibe 19
Match Match
Punkte PunktePunkte Punkte

1. Match
1 Bauer, Katharina 6 2
8 Besten, Sonja 5 0

4 Rieger, Samara 2 0
5 Krautz, Laura 6 2

2. Match
1 Bauer, Katharina 6 2
5 Krautz, Laura 4 0

8 Besten, Sonja 6 2
4 Rieger, Samara 4 0

3. Match
1 Bauer, Katharina 7 2
4 Rieger, Samara 1 0

5 Krautz, Laura 0 0
8 Besten, Sonja 6 2

Recurve Jugend weiblich Gruppe B

Scheibe 18 Scheibe 19
Match Match
Punkte PunktePunkte Punkte

1. Match
2 Oswald, Lisa 5 0
7 Heitmann, Inga 6 2

3 Kroppen, Michelle 7 2
6 König, Josefine 1 0

2. Match
2 Oswald, Lisa 7 2
6 König, Josefine 1 0

7 Heitmann, Inga 7 2
3 Kroppen, Michelle 3 0

3. Match
2 Oswald, Lisa 4 0
3 Kroppen, Michelle 6 2

6 König, Josefine 6 2
7 Heitmann, Inga 0 0



Recurve Junioren Gruppe A

Scheibe 34 Scheibe 35
Match Match
Punkte PunktePunkte Punkte

1. Match
1 Mayr, Camilo 6 2
8 Obst, Oliver 5 0

4 Eichholz, Paul 2 0
5 Kupfer, Maximilian 6 2

2. Match
1 Mayr, Camilo 7 2
5 Kupfer, Maximilian 1 0

8 Obst, Oliver 4 0
4 Eichholz, Paul 6 2

3. Match
1 Mayr, Camilo 4 0
4 Eichholz, Paul 6 2

5 Kupfer, Maximilian 5 0
8 Obst, Oliver 6 2

Recurve Junioren Gruppe B

Scheibe 34 Scheibe 35
Match Match
Punkte PunktePunkte Punkte

1. Match
2 Nesemann, Simon 6 2
7 Skoeries, Eric 2 0

3 Schaaf, Simeon 5 0
6 Großmann, Tim 6 2

2. Match
2 Nesemann, Simon 6 2
6 Großmann, Tim 5 0

7 Skoeries, Eric 3 0
3 Schaaf, Simeon 7 2

3. Match
2 Nesemann, Simon 0 0
3 Schaaf, Simeon 6 2

6 Großmann, Tim 6 2
7 Skoeries, Eric 4 0

Recurve Juniorinnen Gruppe A

Scheibe 26 Scheibe 26
Match Match
Punkte PunktePunkte Punkte

1. Match
1 Rode, Julia 3 0
5 Sauerwald, Carina 7 2

2 Eichhorn, Anne 6 2
3 Schwamberger, Anna 0 0

2. Match
1 Rode, Julia 7 2
4 Knaak, Antonia 1 0

2 Eichhorn, Anne 6 2
6 Taube, Bianca 4 0

3. Match
4 Knaak, Antonia 4 0
5 Sauerwald, Carina 6 2

3 Schwamberger, Anna 6 2
6 Taube, Bianca 5 0

Recurve Juniorinnen Gruppe B

Scheibe 26 Scheibe 26
Match Match
Punkte PunktePunkte Punkte

1. Match
8 0 0
8 0 0

8 0 0
8 0 0

2. Match
8 0 0
8 0 0

8 0 0
8 0 0

3. Match
8 0 0
8 0 0

8 0 0
8 0 0



Compound Schützenklasse Gruppe A

Scheibe 1 Scheibe 2Ringe RingePunkte Punkte

1. Match
1 Titscher, Paul 148 2
8 Klingner, Lars 145 0

4 Laube, Marcus 143 0
5 Scriba, Julian 145 2

2. Match
1 Titscher, Paul 147 2
5 Scriba, Julian 144 0

8 Klingner, Lars 145 2
4 Laube, Marcus 144 0

3. Match
1 Titscher, Paul 148 2
4 Laube, Marcus 145 0

5 Scriba, Julian 140 0
8 Klingner, Lars 141 2

Compound Schützenklasse Gruppe B

Scheibe 1 Scheibe 2Ringe RingePunkte Punkte

1. Match
2 Abstreiter, Robert 146 2
7 Lübkemann, Henning 142 0

3 Raupach, Christian 144 2
6 Voss, Rainer 143 0

2. Match
2 Abstreiter, Robert 148 2
6 Voss, Rainer 143 0

7 Lübkemann, Henning 141 0
3 Raupach, Christian 144 2

3. Match
2 Abstreiter, Robert 147 2
3 Raupach, Christian 145 0

6 Voss, Rainer 134 0
7 Lübkemann, Henning 140 2

Compound Damenklasse Gruppe A

Scheibe 5 Scheibe 6Ringe RingePunkte Punkte

1. Match
1 Baumgarten, Anja 141 2
8 Rosek, Iris 138 0

4 Pfeifer, Bianca 143 2
5 Sauter, Sabine 143 0

2. Match
1 Baumgarten, Anja 139 0
5 Sauter, Sabine 142 2

8 Rosek, Iris 139 2
4 Pfeifer, Bianca 136 0

3. Match
1 Baumgarten, Anja 136 2
4 Pfeifer, Bianca 133 0

5 Sauter, Sabine 142 2
8 Rosek, Iris 137 0

Compound Damenklasse Gruppe B

Scheibe 5 Scheibe 6Ringe RingePunkte Punkte

1. Match
2 Mikala, Melanie 141 0
7 Sauter, Patricia 142 2

3 Weihe, Andrea 145 2
6 Schoeder, Nora 143 0

2. Match
2 Mikala, Melanie 144 2
6 Schoeder, Nora 140 0

7 Sauter, Patricia 141 2
3 Weihe, Andrea 141 0

3. Match
2 Mikala, Melanie 138 0
3 Weihe, Andrea 141 2

6 Schoeder, Nora 138 2
7 Sauter, Patricia 132 0



Compound Jugendkl. Gruppe A

Scheibe 13 Scheibe 14Ringe RingePunkte Punkte

1. Match
1 Rastetter, Philipp 139 2
8 Munzert, Sebastian 127 0

4 Jöcker, Robin 139 2
5 Langen, Daniel 136 0

2. Match
1 Rastetter, Philipp 140 2
5 Langen, Daniel 138 0

8 Munzert, Sebastian 128 0
4 Jöcker, Robin 141 2

3. Match
1 Rastetter, Philipp 139 2
4 Jöcker, Robin 137 0

5 Langen, Daniel 136 2
8 Munzert, Sebastian 131 0

Compound Jugendkl. Gruppe B

Scheibe 13 Scheibe 14Ringe RingePunkte Punkte

1. Match
2 Meißner, Janine 142 2
7 Schäfer, Malte 134 0

3 Barthelmäs, Patrick 138 2
6 Ogger, Alexander 128 0

2. Match
2 Meißner, Janine 143 2
6 Ogger, Alexander 137 0

7 Schäfer, Malte 131 0
3 Barthelmäs, Patrick 134 2

3. Match
2 Meißner, Janine 140 2
3 Barthelmäs, Patrick 139 0

6 Ogger, Alexander 135 2
7 Schäfer, Malte 129 0

Compound Junioren Gruppe A

Scheibe 9 Scheibe 9Ringe RingePunkte Punkte

1. Match
1 Sandl, Lukas 132 0
5 Heb, Jonas 136 2

2 Endrizzi, Martin 133 0
3 Pfeiffer, Moritz 139 2

2. Match
1 Sandl, Lukas 138 0
4 Gonser, Justus 143 2

2 Endrizzi, Martin 132 0
6 Lammerich, Marc 144 2

3. Match
4 Gonser, Justus 134 0
5 Heb, Jonas 140 2

3 Pfeiffer, Moritz 140 2
6 Lammerich, Marc 136 0

Compound Junioren Gruppe B

Scheibe 9 Scheibe 9Ringe RingePunkte Punkte

1. Match
8 0 0
8 0 0

8 0 0
8 0 0

2. Match
8 0 0
8 0 0

8 0 0
8 0 0

3. Match
8 0 0
8 0 0

8 0 0
8 0 0



1. 1. Ranglistenturnier FITA im Freien 2011 vom 28.05 - 29.05.2011 in Karlsruhe

Recurve Schützenklasse

Platz Name Erg. Pkte Bonusp. Pkte 1.Match 2.Match 3.Match Pkte 1/4-Finale Halb-Finale Finale
Vorrunde Matchrunde Finalrunde Ges.-Pkte

1. Rohrberg, Sebastian 1322 8 4 4 23 26 28 27 25 29 27 28 26 28 29 26 27   4 27 24 28 26 29 27 25 27 26 27 26 27 28 29  20
2. Tuchscherer, Dirk 1316 7 2 4 26 28 28 25 26 26 24 29 29 26 25 22 27 25  3 27 27 27 29 26 30 26 30   28 26 23 27  16
3. Floto, Florian 1310 6 1 4 28 28 27 27  26 28 28 27 29 29 27 26 28  5 29 28 24   29 28 25 27 28 25 29 29 25 25 16
4. Ginzel, Jan-Christopher 1288 4 0 4 27 30 28 28  26 29 26 28 28 25 29 27 23 29 6 26 27 26 26 27 25 27 28 30 25 28 28 28 27 28 14
5. Pieper, Jens 1283 2 0 2 26 27 27 27 18 29 27 27 30 25 26 25 28 26  7 30 29 25 29 28 23 28 28 28 28 27 27 29 26 29 11
6. Seibold, Jürgen 1282 1 0 2 28 27 27 25 27 25 26 26 25  29 27 24 25 27 8 28 28 26 26 29 29 27 27 24 27 28 28 29 24 29 11
7. Poppenborg, Rafael 1309 5 0 2 26 30 26 26  26 27 25 29  28 25 25   2 24 27 27 27 26 24 27 26 26 27 27 26 27 26  9
8. Hartmann, Daniel 1286 3 0 2 29 29 27 28  25 28 29 27 27 22 28 25 25  1 27 27 21   26 23 28   23 28 26 24  6

Recurve Damenklasse

Platz Name Erg. Pkte Bonusp. Pkte 1.Match 2.Match 3.Match Pkte 1/4-Finale Halb-Finale Finale
Vorrunde Matchrunde Finalrunde Ges.-Pkte

1. Winter, Karina 1330 8 11 4 25 27 23 28  25 28 28 24  29 23 27 22  7      28 25 25   25 26 24   30
2. Richter, Elena 1315 7 2 4 29 26 29   27 28 28 26  27 28 23 24  6      25 22 29 28 26 25 28 22 26  19
3. Unruh, Lisa 1291 6 0 2 28 23 27   25 27 26 25 23 22 27 25 19  8      27 23 26 25 26 26 28 27   16
4. Haidn-Tschal., Veronika 1284 5 0 2 23 26 28 26  25 27 24 25 26 28 26 27 28  5 24 28 27 28  27 17 24   24 26 22 24  12
5. Poßner, Susanne 1279 4 0 0                4 25 24 22 20            8

Recurve Jugend

Platz Name Erg. Pkte Bonusp. Pkte 1.Match 2.Match 3.Match Pkte 1/4-Finale Halb-Finale Finale
Vorrunde Matchrunde Finalrunde Ges.-Pkte

1. Schmitz, Carlo 1323 8 11 4 29 28 28   28 26 28 27  30 29 26 28  8 25 27 28 29  29 30 29   28 27 28 30  31
2. Maier, Lukas 1306 7 11 4 26 27 27 25  28 27 27 29 26 25 30 27 28 24 7 28 28 29   25 28 25 29 25 27 25 29 25  29
3. Weckmüller, Max 1300 6 11 6 28 26 28 27 27 28 27 29   30 30 27 27 26 4 26 29 26 26  28 26 24   29 28 28 26 28 27
4. Rahn, Heiko 1279 5 11 2 26 27 27 26 27 28 25 28 25 26 29 28 28 26  6 26 28 28 27  28 26 27   28 28 27 27 26 24
5. Herzig, Sven 1266 4 11 4 24 29 23 27 24 30 28 24 28  26 26 24 26  3 26 28 25 25  27 28 25 27  28 29 24 29 26 22
6. Ludmann, Severin 1260 3 11 2 27 29 27 27 24 28 27 27 24 26 27 28 24 27  5 27 26 27 28  27 24 25 29 24 24 28 25 28 26 21
7. Schüttenberg, Hendric 1259 2 11 0 27 24 26 24  24 24 26   29 24 21 22  1 25 25 24   24 25 22   28 25 26 24 27 14
8. Käsbauer, Daniel 1243 1 5 2 22 27 26   27 26 26 26 27 26 25 23 22  2 24 27 23 23  25 23 25 27  24 27 25 24 28 10



Recurve Jugend weiblich

Platz Name Erg. Pkte Bonusp. Pkte 1.Match 2.Match 3.Match Pkte 1/4-Finale Halb-Finale Finale
Vorrunde Matchrunde Finalrunde Ges.-Pkte

1. Bauer, Katharina 1308 8 11 6 26 28 28 26 21 25 30 27 24 27 27 28 28 27  8 25 27 26 29  28 24 24 27  27 25 25 28 25 33
2. Oswald, Lisa 1261 7 11 2 24 26 18 26 17 23 25 25 26  29 26 23 22 23 5 24 29 24 23  26 27 30 25 24 27 26 26 30 26 25
3. Kroppen, Michelle 1256 6 11 4 28 25 23 29  24 26 20 24 23 24 25 24 25 25 3 25 23 23 25 25 27 26 25   22 24 11 25 17 24
4. Rieger, Samara 1253 5 9 0 25 23 23 24  28 25 27 23 25 27 25 26 24  6 23 27 26 25  26 23 26 25  27 27 29 27 25 20
5. König, Josefine 1224 3 0 2 25 25 21 27  19 25 23 25  24 28 24   7 22 24 23 25 26 26 30 24 28 20 25 25 28 26 23 12
6. Krautz, Laura 1234 4 2 2 26 23 25 24  25 21 27 25 23 22 28 25   4 27 23 22 24  26 21 28 20 25 16 24 18 27 17 12
7. Heitmann, Inga 1206 2 0 4 20 26 21 24 18 20 27 22 24 24 23 25 22   1 20 27 24 23  24 19 24   19 29 25 23  7
8. Besten, Sonja 1202 1 0 4 27 21 22 26 28 26 26 23 29 27 28 26 26   2 22 29 22 26  24 23 21 27 22 28 25 27 27  7

Recurve Junioren

Platz Name Erg. Pkte Bonusp. Pkte 1.Match 2.Match 3.Match Pkte 1/4-Finale Halb-Finale Finale
Vorrunde Matchrunde Finalrunde Ges.-Pkte

1. Nesemann, Simon 1305 7 11 4 26 26 28 28  26 30 25 27 24 27 27 26   4 26 25 23 25  26 26 29   25 27 26 27 29 26
2. Mayr, Camilo 1309 8 11 4 29 25 25 28 22 29 29 27 27  24 29 26 26 26 1 27 28 24 26  25 24 26   26 24 27 26 28 24
3. Eichholz, Paul 1257 5 5 4 28 26 26 23  28 26 28 25 27 25 25 24 27 28 6 29 25 23 30 29 24 28 26 25 27 29 28 27   20
4. Schaaf, Simeon 1259 6 5 4 28 23 24 27 27 26 26 28 25 28 28 28 28   2 25 26 23 21  25 19 26   27 25 27 23 27 17
5. Großmann, Tim 1249 3 2 4 27 26 28 24 27 23 27 27 27 26 26 22 26 25 25 8 26 28 18 25  27 23 25 28 27 26 28 28   17
6. Kupfer, Maximilian 1257 4 5 2 26 27 27 24  29 27 26 25  26 26 26 25 28 3 29 27 26 27 25 27 27 27   25 28 26 26 29 14
7. Obst, Oliver 1229 1 0 2 26 27 27 28 21 27 29 24 27 24 26 27 24 26 25 7 28 26 25 27  27 26 27 25 27 25 25 22   10
8. Skoeries, Eric 1246 2 2 0 27 25 26 26  26 24 26 27 25 25 28 23 25 25 5 26 26 23 27  25 25 25 25 24 26 23 26   9

Recurve Juniorinnen

Platz Name Erg. Pkte Bonusp. Pkte 1.Match 2.Match 3.Match Pkte 1/4-Finale Halb-Finale Finale
Vorrunde Matchrunde Finalrunde Ges.-Pkte

1. Eichhorn, Anne 1211 7 0 4 24 26 24   25 22 24 25 25      8      23 26 25 26  26 24 20   19
2. Rode, Julia 1213 8 0 2 24 22 18 22 21 23 20 26 25       6      23 17 19 23  27 26 21 21  16
3. Sauerwald, Carina 1160 4 0 4 18 22 25 24 25      21 20 19 14 26 7 27 24 27   20 18 25 24  21 23 16   15
4. Schwamberger, Anna 1211 6 0 2 17 24 18        18 23 25 21 27 5 27 20 26 22 26 21 26 19 25  20 25 30 20  13
5. Knaak, Antonia 1163 5 0 0      23 14 23 21  22 19 10 25 25 3 20 16 24        26 25 26 17 20 8
6. Taube, Bianca 964 3 0 0      24 23 25 24 21 23 23 25 19 22 4 25 23 24 24 23      19 27 12 28 24 7
7. Viehmeier, Isabel 571 2 0 0                0                2



Compound Schützenklasse

Platz Name Erg. Pkte Bonusp. Pkte 1.Match 2.Match 3.Match Pkte 1/4-Finale Halb-Finale Finale
Vorrunde Matchrunde Finalrunde Ges.-Pkte

1. Titscher, Paul 703 8 56 6 30 30 30 30 28 30 28 30 29 30 30 30 29 30 29 7 30 29 28 30 30 30 28 29 29 30 30 29 29 28 30 77
2. Abstreiter, Robert 697 7 37 6 28 30 29 29 30 30 30 29 30 29 30 28 30 30 29 8 30 28 30 28 28 28 28 30 30 29 29 30 30 29 30 58
3. Raupach, Christian 695 6 29 4 29 27 29 29 30 29 28 30 29 28 29 29 29 29 29 5 30 27 29 29 29 27 27 29 28 29 28 29 28 29 29 44
4. Laube, Marcus 692 5 22 0 28 28 29 29 29 29 28 29 29 29 30 29 29 29 28 6 28 29 29 29 29 28 30 27 30 29 29 29 29 29 29 33
5. Scriba, Julian 688 4 16 2 29 29 29 29 29 29 28 28 29 30 29 29 28 30 26 2 28 29 29 28 29 29 29 30 28 27 28 28 27 29 29 24
6. Voss, Rainer 687 3 16 0 29 28 27 30 29 29 28 28 29 29 27 26 27 28 26 3 25 27 29 28 28 28 30 27 30 30 30 25 29 29 28 22
7. Klingner, Lars 677 1 2 4 29 30 28 29 29 29 28 29 30 29 29 28 29 28 27 4 28 30 26 29 29 28 29 28 29 30 27 29 29 30 28 11
8. Lübkemann, Henning 679 2 2 2 28 29 29 28 28 30 27 28 30 26 27 29 29 28 27 1 27 29 28 28 29 28 29 28 26 27 28 29 27 27 30 7

Compound Damenklasse

Platz Name Erg. Pkte Bonusp. Pkte 1.Match 2.Match 3.Match Pkte 1/4-Finale Halb-Finale Finale
Vorrunde Matchrunde Finalrunde Ges.-Pkte

1. Baumgarten, Anja 681 8 22 4 28 29 27 27 30 28 29 27 27 28 29 27 26 25 29 8 28 29 28 30 26 28 27 28 28 28 29 27 28 27 29 42
2. Mikala, Melanie 678 7 16 2 29 26 29 29 28 28 30 28 30 28 27 30 26 27 28 6  30 30 27 30 30 28 28 29 27 30 29 27 27 29 31
3. Weihe, Andrea 669 6 2 4 29 28 29 30 29 26 30 28 29 28 30 28 28 28 27 7 28 29 29 28 29 29 29 29 29 27 27 28 29 29 27 19
4. Pfeifer, Bianca 665 5 1 2 30 27 29 29 28 26 29 27 26 28 27 29 28 26 23 5 27 29 27 27 27 27 27 27 29 25 28 29 27 27 29 13
5. Sauter, Sabine 663 4 0 4 28 28 29 29 29 29 27 29 28 29 29 25 28 27 30 2 27 29 27 28 26 27 27 28 29 28 26 28 29 29 27 10
6. Sauter, Patricia 652 2 0 4 29 30 29 28 26 27 29 29 28 28 28 29 28 28 19 4 28 28 28 29 29 30 30 28 28 30 29 30 27 30 29 10
7. Schoeder, Nora 652 3 0 2 29 29 28 30 27 30 27 29 26 28 28 29 27 28 26 1 30 25 26 28 29 25 29 29 28 29 26 26 29 28 28 6
8. Rosek, Iris 651 1 0 2 29 29 28 25 27 27 27 29 28 28 25 27 28 27 30 3 27 26 27 29 26 28 29 30 30 29 25 28 27 28 26 6

Compound Jugendkl.

Platz Name Erg. Pkte Bonusp. Pkte 1.Match 2.Match 3.Match Pkte 1/4-Finale Halb-Finale Finale
Vorrunde Matchrunde Finalrunde Ges.-Pkte

1. Rastetter, Philipp 673 8 0 6 27 28 28 29 27 28 28 27 28 29 27 27 30 28 27 6 29 29 28 27 28 29 27 28 27 28 28 28 27 29 27 20
2. Meißner, Janine 662 7 0 6 28 27 30 28 29 28 29 28 29 29 27 30 28 27 28 5 30 30 29 29 30 29 28 28 28 27 28 28 27 26 28 18
3. Jöcker, Robin 658 5 0 4 28 27 29 28 27 28 28 27 30 28 29 28 28 28 24 8 25 28 26 28 29 29 28 27 29 30 27 28 30 29 29 17
4. Barthelmäs, Patrick 661 6 0 4 27 26 28 29 28 28 27 26 28 25 28 28 27 27 29 7 28 29 28 27 28 29 29 28 28 28 29 28 28 29 27 17
5. Ogger, Alexander 633 3 0 2 28 24 25 26 25 27 27 29 26 28 30 28 26 29 22 3 26 19 27 27 25 25 29 27 26 27 26 24 26 29 21 8
6. Langen, Daniel 646 4 0 2 25 29 26 28 28 28 27 28 28 27 27 25 26 25 28 1 27 27 27 25 28 26 29 26 27 25 27 25 29 24 27 7
7. Munzert, Sebastian 618 1 0 0 26 25 20 28 28 24 27 23 28 26 25 26 26 28 26 4 28 26 29 26 23 29 25 27 28 24 28 24 27 26 25 5
8. Schäfer, Malte 628 2 0 0 24 25 28 28 29 27 28 26 25 25 28 27 23 25 26 2 25 29 26 27 28 26 26 24 28 28 27 26 28 27 28 4



Compound Junioren

Platz Name Erg. Pkte Bonusp. Pkte 1.Match 2.Match 3.Match Pkte 1/4-Finale Halb-Finale Finale
Vorrunde Matchrunde Finalrunde Ges.-Pkte

1. Heb, Jonas 653 4 0 4 25 29 26 27 29      24 30 30 29 27 8 29 28 28 28 29 27 28 27 28 29 28 27 30 25 29 16
2. Pfeiffer, Moritz 664 6 0 4 27 28 28 29 27      29 29 29 27 27 6 28 27 27 27 28   28 27 27 27 28 28 27 30 16
3. Endrizzi, Martin 669 7 0 0 25 26 29 27 26 26 25 27 25 29      7 26 27 26 28 26   28 26 29 28 27 27 26 29 14
4. Sandl, Lukas 678 8 0 0 28 28 23 25 28 27 27 28 28 28      5 27 29 28 27 28 26 27 29 27 27 28 28 26 29 28 13
5. Gonser, Justus 664 5 0 2      30 27 28 28 30 26 27 26 27 28 3 26 29 30 26 28      28 27 25 29 27 10
6. Lammerich, Marc 649 3 0 2      29 27 30 29 29 29 26 28 28 25 4 27 27 28 25 27 28 27 28 29 27 29 28 27 26 27 9
7. Landgraf, Philipp 649 2 0 0                2 27 26 25 27 25 27 26 27 28 28      4



1. 1. Ranglistenturnier FITA im Freien 2011
vom 28.05 - 29.05.2011 in Karlsruhe

Recurve Schützenklasse

Platz Name
Ringe

Qualifikation
Punkte

Qualifikation
Punkte

Matchrunde
Punkte

Finalrunde
Gesamt
Punkte

1. Rohrberg, Sebastian 1322 12 4 4 20
2. Tuchscherer, Dirk 1316 9 4 3 16
3. Floto, Florian 1310 7 4 5 16
4. Ginzel, Jan-Christopher 1288 4 4 6 14
5. Pieper, Jens 1283 2 2 7 11
6. Seibold, Jürgen 1282 1 2 8 11
7. Poppenborg, Rafael 1309 5 2 2 9
8. Hartmann, Daniel 1286 3 2 1 6

Recurve Damenklasse

Platz Name
Ringe

Qualifikation
Punkte

Qualifikation
Punkte

Matchrunde
Punkte

Finalrunde
Gesamt
Punkte

1. Winter, Karina 1330 19 4 7 30
2. Richter, Elena 1315 9 4 6 19
3. Unruh, Lisa 1291 6 2 8 16
4. Haidn-Tschal., Veronika 1284 5 2 5 12
5. Poßner, Susanne 1279 4 0 4 8

Recurve Jugend

Platz Name
Ringe

Qualifikation
Punkte

Qualifikation
Punkte

Matchrunde
Punkte

Finalrunde
Gesamt
Punkte

1. Schmitz, Carlo 1323 19 4 8 31
2. Maier, Lukas 1306 18 4 7 29
3. Weckmüller, Max 1300 17 6 4 27
4. Rahn, Heiko 1279 16 2 6 24
5. Herzig, Sven 1266 15 4 3 22
6. Ludmann, Severin 1260 14 2 5 21
7. Schüttenberg, Hendric 1259 13 0 1 14
8. Käsbauer, Daniel 1243 6 2 2 10

Recurve Jugend weiblich

Platz Name
Ringe

Qualifikation
Punkte

Qualifikation
Punkte

Matchrunde
Punkte

Finalrunde
Gesamt
Punkte

1. Bauer, Katharina 1308 19 6 8 33
2. Oswald, Lisa 1261 18 2 5 25
3. Kroppen, Michelle 1256 17 4 3 24
4. Rieger, Samara 1253 14 0 6 20
5. König, Josefine 1224 3 2 7 12
6. Krautz, Laura 1234 6 2 4 12
7. Heitmann, Inga 1206 2 4 1 7
8. Besten, Sonja 1202 1 4 2 7



Recurve Junioren

Platz Name
Ringe

Qualifikation
Punkte

Qualifikation
Punkte

Matchrunde
Punkte

Finalrunde
Gesamt
Punkte

1. Nesemann, Simon 1305 18 4 4 26
2. Mayr, Camilo 1309 19 4 1 24
3. Eichholz, Paul 1257 10 4 6 20
4. Schaaf, Simeon 1259 11 4 2 17
5. Großmann, Tim 1249 5 4 8 17
6. Kupfer, Maximilian 1257 9 2 3 14
7. Obst, Oliver 1229 1 2 7 10
8. Skoeries, Eric 1246 4 0 5 9

Recurve Juniorinnen

Platz Name
Ringe

Qualifikation
Punkte

Qualifikation
Punkte

Matchrunde
Punkte

Finalrunde
Gesamt
Punkte

1. Eichhorn, Anne 1211 7 4 8 19
2. Rode, Julia 1213 8 2 6 16
3. Sauerwald, Carina 1160 4 4 7 15
4. Schwamberger, Anna 1211 6 2 5 13
5. Knaak, Antonia 1163 5 0 3 8
6. Taube, Bianca 964 3 0 4 7
7. Viehmeier, Isabel 571 2 0 0 2

Compound Schützenklasse

Platz Name
Ringe

Qualifikation
Punkte

Qualifikation
Punkte

Matchrunde
Punkte

Finalrunde
Gesamt
Punkte

1. Titscher, Paul 703 64 6 7 77
2. Abstreiter, Robert 697 44 6 8 58
3. Raupach, Christian 695 35 4 5 44
4. Laube, Marcus 692 27 0 6 33
5. Scriba, Julian 688 20 2 2 24
6. Voss, Rainer 687 19 0 3 22
7. Klingner, Lars 677 3 4 4 11
8. Lübkemann, Henning 679 4 2 1 7

Compound Damenklasse

Platz Name
Ringe

Qualifikation
Punkte

Qualifikation
Punkte

Matchrunde
Punkte

Finalrunde
Gesamt
Punkte

1. Baumgarten, Anja 681 30 4 8 42
2. Mikala, Melanie 678 23 2 6 31
3. Weihe, Andrea 669 8 4 7 19
4. Pfeifer, Bianca 665 6 2 5 13
5. Sauter, Sabine 663 4 4 2 10
6. Sauter, Patricia 652 2 4 4 10
7. Schoeder, Nora 652 3 2 1 6
8. Rosek, Iris 651 1 2 3 6



Compound Jugendkl.

Platz Name
Ringe

Qualifikation
Punkte

Qualifikation
Punkte

Matchrunde
Punkte

Finalrunde
Gesamt
Punkte

1. Rastetter, Philipp 673 8 6 6 20
2. Meißner, Janine 662 7 6 5 18
3. Jöcker, Robin 658 5 4 8 17
4. Barthelmäs, Patrick 661 6 4 7 17
5. Ogger, Alexander 633 3 2 3 8
6. Langen, Daniel 646 4 2 1 7
7. Munzert, Sebastian 618 1 0 4 5
8. Schäfer, Malte 628 2 0 2 4

Compound Junioren

Platz Name
Ringe

Qualifikation
Punkte

Qualifikation
Punkte

Matchrunde
Punkte

Finalrunde
Gesamt
Punkte

1. Heb, Jonas 653 4 4 8 16
2. Pfeiffer, Moritz 664 6 4 6 16
3. Endrizzi, Martin 669 7 0 7 14
4. Sandl, Lukas 678 8 0 5 13
5. Gonser, Justus 664 5 2 3 10
6. Lammerich, Marc 649 3 2 4 9
7. Landgraf, Philipp 649 2 0 2 4



1. 1. Ranglistenturnier FITA im Freien 2011
vom 28.05 - 29.05.2011 in Karlsruhe

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

* = näher am Zentrum

Recurve Schützenklasse

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

1

8

38A

38B

Rohrberg, Sebastian

Seibold, Jürgen

4 0

6 0

5

4

39A

39B

Ginzel, Jan-Christopher

Poppenborg, Rafael

6 10*

5 10

3

6

40A

40B

Floto, Florian

Hartmann, Daniel

6 0

0 0

7

2

41A

41B

Pieper, Jens

Tuchscherer, Dirk

7 0

3 0

8

5

38A

38B

Seibold, Jürgen

Ginzel, Jan-Christopher

6 0

5 0

3

7

39A

39B

Floto, Florian

Pieper, Jens

4 0

6 0

4

1

40A

40B

Poppenborg, Rafael

Rohrberg, Sebastian

4 0

6 0

2

6

41A

41B

Tuchscherer, Dirk

Hartmann, Daniel

6 0

0 0

8

7

38A

38B

Seibold, Jürgen

Pieper, Jens

6 0

4 0

3

5

39A

39B

Floto, Florian

Ginzel, Jan-Christopher

4 0

6 0

1

2

40A

40B

Rohrberg, Sebastian

Tuchscherer, Dirk

6 0

2 0

6

4

41A

41B

Hartmann, Daniel

Poppenborg, Rafael

2 0

6 0



1. 1. Ranglistenturnier FITA im Freien 2011
vom 28.05 - 29.05.2011 in Karlsruhe

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

* = näher am Zentrum

Recurve Damenklasse

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

1

8

30A

30B

Winter, Karina
0 0

0 0 

5

4

31A

31B

Poßner, Susanne

Haidn-Tschal., Veronika

2 0

6 0

3

6

32A

32B

Unruh, Lisa
0 0

0 0 

7

2

33A

33B Richter, Elena

0 0 

0 0

1

4

30A

30B

Winter, Karina

Haidn-Tschal., Veronika

6 0

0 0

3

2

31A

31B

Unruh, Lisa

Richter, Elena

6 9

5 8

5

8

32A

32B

Poßner, Susanne 0 0

0 0 

7

6

33A

33B

0 0 

0 0 

1

3

30A

30B

Winter, Karina

Unruh, Lisa

0 0

6 0

2

4

31A

31B

Richter, Elena

Haidn-Tschal., Veronika

7 0

1 0

5

24

32A

32B

Poßner, Susanne 0 0

25

8

33A

33B 0 0 



1. 1. Ranglistenturnier FITA im Freien 2011
vom 28.05 - 29.05.2011 in Karlsruhe

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

* = näher am Zentrum

Recurve Jugend

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

1

8

22A

22B

Schmitz, Carlo

Käsbauer, Daniel

7 0

1 0

5

4

23A

23B

Herzig, Sven

Rahn, Heiko

2 0

6 0

3

6

24A

24B

Weckmüller, Max

Ludmann, Severin

2 0

6 0

7

2

25A

25B

Schüttenberg, Hendric

Maier, Lukas 

0 0

6 0

1

4

22A

22B

Schmitz, Carlo

Rahn, Heiko

6 0

0 0

6

2

23A

23B

Ludmann, Severin

Maier, Lukas 

4 0

6 0

5

8

24A

24B

Herzig, Sven

Käsbauer, Daniel

6 0

2 0

7

3

25A

25B

Schüttenberg, Hendric

Weckmüller, Max

0 0

6 0

1

2

22A

22B

Schmitz, Carlo

Maier, Lukas 

6 0

2 0

6

4

23A

23B

Ludmann, Severin

Rahn, Heiko

4 0

6 0

5

3

24A

24B

Herzig, Sven

Weckmüller, Max

4 0

6 0

7

8

25A

25B

Schüttenberg, Hendric

Käsbauer, Daniel

5 9

6 9*



1. 1. Ranglistenturnier FITA im Freien 2011
vom 28.05 - 29.05.2011 in Karlsruhe

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

* = näher am Zentrum

Recurve Jugend weiblich

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

1

8

18A

18B

Bauer, Katharina

Besten, Sonja

6 0

2 0

5

4

19A

19B

Krautz, Laura

Rieger, Samara

2 0

6 0

3

6

20A

20B

Kroppen, Michelle

König, Josefine

4 0

6 0

7

2

21A

21B

Heitmann, Inga

Oswald, Lisa

2 0

6 0

1

4

18A

18B

Bauer, Katharina

Rieger, Samara

6 0

6 0

6

2

19A

19B

König, Josefine

Oswald, Lisa

6 9

5 8

5

8

20A

20B

Krautz, Laura

Besten, Sonja

6 0

4 0

7

3

21A

21B

Heitmann, Inga

Kroppen, Michelle

0 0

6 0

1

6

18A

18B

Bauer, Katharina

König, Josefine

7 0

3 0

2

4

19A

19B

Oswald, Lisa

Rieger, Samara

5 8

6 9

5

3

20A

20B

Krautz, Laura

Kroppen, Michelle

6 0

4 0

7

8

21A

21B

Heitmann, Inga

Besten, Sonja

2 0

6 0



1. 1. Ranglistenturnier FITA im Freien 2011
vom 28.05 - 29.05.2011 in Karlsruhe

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

* = näher am Zentrum

Recurve Junioren

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

1

8

34A

34B

Mayr, Camilo

Obst, Oliver

2 0

6 0

5

4

35A

35B

Kupfer, Maximilian

Eichholz, Paul

5 3

6 9

3

6

36A

36B

Schaaf, Simeon

Großmann, Tim

2 0

6 0

7

2

37A

37B

Skoeries, Eric

Nesemann, Simon

6 0

2 0

8

5

34A

34B

Obst, Oliver

Eichholz, Paul

6 0

6 0

6

7

35A

35B

Großmann, Tim

Skoeries, Eric

7 0

3 0

4

1

36A

36B

Kupfer, Maximilian

Mayr, Camilo

4 0

0 0

2

3

37A

37B

Nesemann, Simon

Schaaf, Simeon

6 0

0 0

8

6

34A

34B

Obst, Oliver

Großmann, Tim

0 0

6 0

7

5

35A

35B

Skoeries, Eric

Eichholz, Paul

0 0

5 9

4

2

36A

36B

Kupfer, Maximilian

Nesemann, Simon

6 0

6 10

3

1

37A

37B

Schaaf, Simeon

Mayr, Camilo

6 10

5 8



1. 1. Ranglistenturnier FITA im Freien 2011
vom 28.05 - 29.05.2011 in Karlsruhe

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

* = näher am Zentrum

Recurve Juniorinnen

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

1

8

26A

26B

Rode, Julia
0 0

0 0 

5

4

27A

27B

Sauerwald, Carina

Knaak, Antonia

6 0

0 0

3

6

28A

28B

Schwamberger, Anna

Taube, Bianca

6 0

4 0

7

2

29A

29B

Viehmeier, Isabel

Eichhorn, Anne

0 0

0 0

1

5

26A

26B

Rode, Julia

Sauerwald, Carina

2 0

6 0

3

2

27A

27B

Schwamberger, Anna

Eichhorn, Anne

1 0

7 0

4

8

28A

28B

Knaak, Antonia 0 0

0 0 

7

6

29A

29B

Viehmeier, Isabel

Taube, Bianca

0 0

0 0

5

2

26A

26B

Sauerwald, Carina

Eichhorn, Anne

0 0

6 0

3

1

27A

27B

Schwamberger, Anna

Rode, Julia

2 0

6 0

4

6

28A

28B

Knaak, Antonia

Taube, Bianca

4 0

6 0

7

8

29A

29B

Viehmeier, Isabel 0 0

0 0 



1. 1. Ranglistenturnier FITA im Freien 2011
vom 28.05 - 29.05.2011 in Karlsruhe

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

* = näher am Zentrum

Compound Schützenklasse

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

1

8

1A

1B

Titscher, Paul

Klingner, Lars

147 0

142 0

5

4

2A

2B

Scriba, Julian

Laube, Marcus

143 0

144 0

3

6

3A

3B

Raupach, Christian

Voss, Rainer

144 0

137 0

7

2

4A

4B

Lübkemann, Henning

Abstreiter, Robert

141 0

144 0

1

4

1A

1B

Titscher, Paul

Laube, Marcus

146 0

144 0

3

2

2A

2B

Raupach, Christian

Abstreiter, Robert

140 0

145 0

5

8

3A

3B

Scriba, Julian

Klingner, Lars

143 0

144 0

7

6

4A

4B

Lübkemann, Henning

Voss, Rainer

138 0

145 0

1

2

1A

1B

Titscher, Paul

Abstreiter, Robert

146 0

148 0

3

4

2A

2B

Raupach, Christian

Laube, Marcus

143 0

145 0

8

6

3A

3B

Klingner, Lars

Voss, Rainer

143 0

141 0

7

5

4A

4B

Lübkemann, Henning

Scriba, Julian

141 7

141 10



1. 1. Ranglistenturnier FITA im Freien 2011
vom 28.05 - 29.05.2011 in Karlsruhe

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

* = näher am Zentrum

Compound Damenklasse

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

1

8

5A

5B

Baumgarten, Anja

Rosek, Iris

141 0

135 0

5

4

6A

6B

Sauter, Sabine

Pfeifer, Bianca

137 10

137 10*

3

6

7A

7B

Weihe, Andrea

Schoeder, Nora

143 0

138 0

7

2

8A

8B

Sauter, Patricia

Mikala, Melanie

142 0

145 0

1

5

5A

5B

Baumgarten, Anja

Pfeifer, Bianca

139 0

139 0

3

2

6A

6B

Weihe, Andrea

Mikala, Melanie

143 0

142 0

4

8

7A

7B

Sauter, Sabine

Rosek, Iris

135 0

146 0

7

6

8A

8B

Sauter, Patricia

Schoeder, Nora

146 0

140 0

1

3

5A

5B

Baumgarten, Anja

Weihe, Andrea

140 10

140 9

2

5

6A

6B

Mikala, Melanie

Pfeifer, Bianca

142 0

139 0

8

7

7A

7B

Rosek, Iris

Sauter, Patricia

134 0

145 0

6

4

8A

8B

Schoeder, Nora

Sauter, Sabine

137 0

140 0



1. 1. Ranglistenturnier FITA im Freien 2011
vom 28.05 - 29.05.2011 in Karlsruhe

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

* = näher am Zentrum

Compound Jugendkl.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

1

8

13A

13B

Rastetter, Philipp

Munzert, Sebastian

141 0

132 0

5

4

14A

14B

Langen, Daniel

Jöcker, Robin

134 0

136 0

3

6

15A

15B

Barthelmäs, Patrick

Ogger, Alexander

140 0

124 0

7

2

16A

16B

Schäfer, Malte

Meißner, Janine

135 0

148 0

1

4

13A

13B

Rastetter, Philipp

Jöcker, Robin

139 0

143 0

3

2

14A

14B

Barthelmäs, Patrick

Meißner, Janine

142 0

140 0

5

8

15A

15B

Langen, Daniel

Munzert, Sebastian

133 9

133 10

7

6

16A

16B

Schäfer, Malte

Ogger, Alexander

132 0

134 0

4

3

13A

13B

Jöcker, Robin

Barthelmäs, Patrick

143 0

141 0

2

1

14A

14B

Meißner, Janine

Rastetter, Philipp

137 0

139 0

23

6

15A

15B

Munzert, Sebastian

Ogger, Alexander 126 0

7

26

16A

16B

Schäfer, Malte

Langen, Daniel

136 0



1. 1. Ranglistenturnier FITA im Freien 2011
vom 28.05 - 29.05.2011 in Karlsruhe

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

* = näher am Zentrum

Compound Junioren

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

Quali.

1

8

9A

9B

Sandl, Lukas
139 0

0 0 

5

4

10A

10B

Heb, Jonas

Gonser, Justus

142 0

139 0

3

6

11A

11B

Pfeiffer, Moritz

Lammerich, Marc

137 0

134 0

7

2

12A

12B

Landgraf, Philipp

Endrizzi, Martin

130 0

133 0

1

5

9A

9B

Sandl, Lukas

Heb, Jonas

136 0

139 0

3

2

10A

10B

Pfeiffer, Moritz

Endrizzi, Martin

137 0

140 0

4

8

11A

11B

Gonser, Justus 0 0

0 0 

7

6

12A

12B

Landgraf, Philipp

Lammerich, Marc

136 0

139 0

5

2

9A

9B

Heb, Jonas

Endrizzi, Martin

139 0

137 0

3

1

10A

10B

Pfeiffer, Moritz

Sandl, Lukas

140 0

139 0

4

6

11A

11B

Gonser, Justus

Lammerich, Marc

136 0

137 0

7

8

12A

12B

Landgraf, Philipp 0 0

0 0 


